

**AKTEA****BERMEOKO UDALEKO OSOKO BILKURA**

(2026-02-26/02)

Bilkuraren izaera:	Ohikoa
Deialdia:	1. deialdia
Data:	2026-02-26
Lekua:	Udaletxeko osoko bilkurako areto nagusia
Hasiera-ordua:	17:30
Amaiera-ordua:	19:15

Bertaratuak**Alkate-Presidentea:** Nadia Nemeh Shomaly (EH BILDU)**Zinegotziak:**

Zigor Uriondo Arrue (EH BILDU)	Idoia Platas Arenaza (EAJ-PNV)
Endika Etxebarria Telleria (EH BILDU)	Ainhua Jayo Madariaga (EAJ-PNV)
Arantza Ormaza Tarantino (EH BILDU)	Ibon Legarreta Erkiaga (EAJ-PNV)
Xabier Ortuzar Butron (GUZAN)	Alazne Zumeta Garro (EAJ-PNV)
Miren Karmele Gabantxo Uriagereka (GUZAN)	Kepa Zumeta Garro (EAJ-PNV)
Iker Bilbao San Nicolas (GUZAN)	Ander Garate Ormaza (EAJ-PNV)
Maite Caruezo Ugalde (GUZAN)	Jose Luis Arruza Alboniga-Mayor (EAJ-PNV)
	Ixone Soroa Güenaga (EAJ-PNV)

Bertaratu ez direnak:

Victor Uriarte Anasagasti (EH BILDU)



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Idazkaria: Gotzon Bareño Duñabeitia

Aztergaiak

- 1.- Aurreko akta irakurri eta onartzea: 2026-01-29 OB (01)
- 2.- Batzarkideek gai zerrendako puntuetan interes pertsonalik edo familiakorik daukaten adieraztea.
- 3.- Bermeoko emakumeen eta gizonen berdintasunerako barne plana onartzea. 2026-2029 epealdia.
- 4.- 21.2 plan partzialaren 6 eta 9 partzelen eta kaleen zenbaki eta izenak emotea onartzea. (Atalde, Aritzatxubidea, Matxitxako ingurua)
- 5.- 2026. Urteko aurrekontua onartzea.
- 6.- Bermeo gunen tentsionatu izendatzeko eskaera onartzea.
- 7.- Azokatxo 4. Postuaren eskualdaketa onartzea.
- 8.- Azokatxo 5. Postuaren titularidade aldaketa onartzea.
- 9.- 2026ko 46-840 zenbakidun alkatetza dekretuen berri ematea.
- 10.- Eskari eta itaunak.

Presidenteak, legezko kopuru nahikoa dagoela ikusita, bilkura hasi du eta deialdiko aztergaien zerrendan jasota dauden gaiei heldu diete. Emaizta honakoa izan da:

1.- AURREKO AKTA IRAKURRI ETA ONARTZEA: 2026-01-29 OB (01)

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=55&t=19>

Batzarkideek 2026ko urtarrilaren 29ko 01/2026 akta aho batez onartzea erabaki dute.

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeo

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



2.-BATZARKIDEEK GAI ZERREDAKO PUNTUETAN INTERES PERTSONALIK EDO FAMILIAKORIK DAUKATEN ADIERAZTEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=55&t=37>

Batzarkideek ez dute adierazi gai zerrendako puntuetan interes pertsonalik edo familiakorik daukatela.

3.-. BERMEOKO EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO PLANA ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=55&t=48>

Xedea

Bermeoko emakumeen eta gizonen berdintasunerako barne plana onartzea. 2026-2029 epealdia.

Aurrekariak

Lehenengoa: Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutuaren Legearen testu bategina onartzen duen urriaren 30eko 5/2015 Legegintzako Errege Dekretuak, zazpigarren xedapen gehigarrian aipatzen du administrazio publikoak behartuta daudela lan-eremuan tratua eta aukera-berdintasuna errespetatzera, eta, helburu horrekin, neurriak hartu beharko dituztela emakumeen eta gizonen arteko edozein motatako lan-diskriminazioa saihesteko:

“Disposición adicional séptima. Planes de igualdad.

1. Las Administraciones Públicas están obligadas a respetar la igualdad de trato y de oportunidades en el ámbito laboral y, con esta finalidad, deberán adoptar medidas dirigidas a evitar cualquier tipo de discriminación laboral entre mujeres y hombres.
2. Sin perjuicio de lo dispuesto en el apartado anterior, las Administraciones Públicas aprobarán, al inicio de cada legislatura, un Plan para la Igualdad entre mujeres y hombres para sus respectivos ámbitos, a desarrollar en el convenio colectivo o acuerdo de condiciones de trabajo del personal funcionario que sea aplicable, en los términos previstos en el mismo.

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Data: 05/03/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



El Plan establecerá los objetivos a alcanzar en materia de promoción de la igualdad de trato y oportunidades en el empleo público, así como las estrategias o medidas a adoptar para su consecución. El Plan será objeto de negociación, y en su caso acuerdo, con la representación legal de los empleados públicos en la forma que se determine en la legislación sobre negociación colectiva en la Administración Pública y su cumplimiento será evaluado con carácter anual.

3. En el plazo de 3 meses se creará un Registro de Planes de Igualdad, adscrito al departamento con competencias en materia de función pública, al que deberán remitir las distintas Administraciones públicas sus planes de igualdad, así como sus protocolos que permitan proteger a las víctimas de acoso sexual y por razón de sexo, para un mejor conocimiento, seguimiento y transparencia de las medidas a adoptar por todas las Administraciones Públicas en esta materia.”

Bigarrena: Halaber, Euskal Enplegu Publikoari buruzko abenduaren 1eko 11/2022 Legearen hamabosgarren xedapen gehigarriak honako hau xedatzen du:

“HAMABOSGARREN XEDAPEN GEHIGARRIA.– **Berdintasun-planak.**

1.– Euskal administrazio publikoak behartuta daude tratua eta aukera-berdintasuna errespetatzera lan-eremuan eta, helburu horretarako, neurri batzuk hartu beharko dituzte emakumeen eta gizonen arteko edozein motatako lan-diskriminazioa eragozteko.

2.– Aurreko apartatuak xedatu duena gorabehera, euskal administrazio publikoek berdintasun-plan bat prestatu, onartu eta aplikatu beharko dute, zeina aldez aurretik negoziatu beharko duten langileen ordezkaritza sindikalararekin.

Euskal administrazio publikoek onartuta eduki beharko dute berdintasun-plan hori bi urteko epean lege hau indarrean jartzen denetik aurrera.”

Argudioak

Lehenengoa: Berdintasun-plana egoera-diagnostiko bat egin ondoren hartutako neurrien multzo ordenatu bat da, edozein erakundetan, kasu honetan administrazioan, emakumeen eta gizonen tratua eta aukera-berdintasuna lortzera eta sexuagatiko diskriminazioa ezabatzerantz bideratuta dagoena.

Berdintasun Plana inbertsio argia da administrazioaren helburu integralak bermatzeko; izan ere, elementu estrategikoa da, administrazioan kudeaketa-modu berritzaileak sartzen dituen eta antolaketa-eraginkortasuna hobetzen duena, eta, gainera,



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data		DOCUMENTO: 20261407458
GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30		Fecha: 05/03/2026 Lekua: Bermeon Erregistro unidadea: Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



administrazioaren irudi positiboa ematen duena. Berdintasun-politika lan-harremanen eta administrazioaren kulturaren lehentasunezko ardatzetako bat bihurtzea lortzen da.

Politika hori, administrazioaren giza kapitalaren kudeaketan modu iraunkorrean txertatuta, modu eraginkorrean berrmatuko du emakumeek eta gizonek aukera berberak izatea kudeaketa horren praktika guztietan sartzeko, parte hartzeko eta irauteko.

Bigarrena: 2025.urtean Bermeoko udalak abian jarri zuen Emakumeen eta Gizonen berdintasunerako barne plan egiteko prozesua.

Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutuaren Legearen testu bategina onartzen duen urriaren 30eko 5/2015 Legegintzako Errege Dekretuak, , zazpigarren xedapen gehigarrian aipatzen du administrazio publikoak behartuta daudela lan-eremuan tratu-eta aukera-berdintasuna errespetatzera, eta, helburu horrekin, neurriak hartu beharko dituztela emakumeen eta gizonen arteko edozein motatako lan-diskriminazioa saihesteko.

Planak honako hauek bermatzeko neurriak jaso beharko ditu: emakumeen eta gizonen arteko berdintasun eraginkorra enplegu publikora eta karrera profesionalera iristeari dagokionez; bizitza pertsonala, familia eta lana uztartzeari dagokionez; prestakuntzari dagokionez; hautaketa-organoetan emakumeen eta gizonen presentzia orekatua izateari dagokionez; edo sexu-jazarpenaren eta sexuan oinarritutako jazarpenaren aurkako prebentzioari eta jarduketari dagokionez.

Horren arabera, Bermeoko Udalean lan-batzorde bat (Negoziazio Mahaian barneratuta) sortu zen Udaleko Emakumeen eta Gizonen Berdintasunerako Barne Plana diseinatzeko, eta MURGIBE aholkularitzaren laguntzarekin partaidetza-prozesu bat diseinatu zen Udaleko langileen beharrak eta proposamenak jasotzeko, eta elkarrizketak, informazio-bilerak eta abar egiteko.

Batzordearen eginkizun nagusiak hauek dira:

1. Diagnostiko-txostena eta berdintasun-plana egitea.
2. Berdintasun-planerako lehentasunak identifikatzea, egindako diagnostikoan oinarrituta.

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Data: 05/03/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia



Udalan ezarpena bultzatzea.

3. Betetze-mailaren jarraipena eta ebaluazioa egiteko prozedura definitzea, aukeratutako adierazleen arabera.

4. Batzordeak aldiro biltzea erabaki du, Berdintasun Plana egiteko.

Hirugarrena: MURGIBE aholkularitzak egindako diagnostikoak erakundean emakumeen eta gizonen arteko tratu eta aukera berdintasuna bermatzeko egoera aztertu du, ikuspegi intersektionala eta genero-ikuspegia kontuan hartuta. Diagnostikoak udaleko egitura, lan-dinamika eta langileen esperientziak aztertu ditu, bai datu kuantitatiboen bidez, bai elkarrizketa eta talde-dinamiken bidez jasotako informazio kualitatiboaren bitartez.

Diagnostikoaren fasean jasotako informazioaren analisisa aurkeztu da, honako atal hauetan banatuta:

- Barne informazioa
- Emakumeen ordezkaritza
- Hautaketa eta kontratazio prozesuak
- Lanbide sailkapena
- Prestakuntza
- Lanbide-sustapena
- Lan baldintzak
- Noreraren, familiaren eta lanaren bizitzarako erantzukidetasunez baliatzea
- Sexu-jazarpena eta sexuan oinarritutako jazarpena prebenitzea.

Laugarrena: Emakumeen era gizonen berdintasunerako barne plana lantzeko lan batzordeak 2025eko uztailaren 10ean izan zuen lehenengo bilera MURGIBE aholkularitzak berdintasunerako barne plana aurkezteko:



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidada: Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



- Formakuntza pilula
- Lan-prozesuaren azalpena
- Beharrak jasotzeko dinamika

2025eko abenduaren 16an izandako bileran, MURGIBE alholkularitzak Emakume eta Gizonen Berdintasunerako Barne planaren diagnostikoa aurkeztu du. Halaber Emakume eta Gizonen Berdintasunerako Barne planaren zirriborroa aurkeztu da, ekintzak aztertuz.

Bilera horretan parte-hartzaileek planari ekarpenak egin ahal izateko, 2026ko urtarrilaren 9ra arteko epea ezartzea erabaki zen.

Bosgarrena: 2026ko urtarrilaren 26an lan batzordean Emakumeen eta Gizonen berdintasunerako barne plana negoziatu eta bozkatu da honako emaitzarekin:

- Emakumeen eta Gizonen berdintasunerako barne plana ONARTU da, ELA sindikatuaren abstentzioarekin eta beste partaide guztien adostasunarekin.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

LEHENENGOA: Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutuaren Legearen testuategina onartzen duen urriaren 30eko 5/2015 Legegintzako Errege Dekretuak, zazpigarren xedapen gehigarrian eta Euskal Enplegu Publikoari buruzko abenduaren 1eko 11/2022 Legearen hamabosgarren xedapen gehigarrian xedatutakoa betez, Bermeoko Udalaren Emakumeen eta Gizonen berdintasunerako barne plana onartzea.

BIGARRENA: Enplegatu Publikoaren Oinarrizko Estatutuaren Legearen testuategina onartzen duen urriaren 30eko 5/2015 Legegintzako Errege Dekretuaren zazpigarren xedapen gehigarriaren 3. atalean ezarritakoaren arabera, eta hiru hilabeteko epean, Berdintasun Planen Erregistroan erregistratzea.

HIRUGARRENA: Bermeoko Udalaren Emakumeen eta Gizonen berdintasunerako barne plana Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratzea eta Udalean ahalik eta gehien zabaltzea, langile guztiek plan horren berri izan dezaten.



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



4.- 21.2 PLAN PARTZIALAREN 6 ETA 9 PARTZELEN ETA KALEEN ZENBAKI ETA IZENAK EMOTEA ONARTZEA. (ATALDE, ARITZATXUBIDEA, MATXITXAKO INGURUA).

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=55&t=275>

Xedea

21.2 exekuzio unitatean egindako eraikitzeen ondorioz, 7,10 eta 13 partzelei kale zenbakiak ematea.

Aurrekariak

Lehenengoa: 2009ko ekainaren 8an Osoko Bilkurak, 21.2 exekuzio unitateko errepartzelazio proiektua behin betiko onartzea erabaki zuen.

Bigarrena: 2011ko apirilaren 20an Tokiko Gobernu Batzarrek erabaki zuen, 21.2 exekuzio unitateko urbanizazio proiektua behin betiko onartzea. Proiektu horren aldaketak 2017koazaroaren 20an onartu zituen Tokiko Gobernu batzarrek.

Hirugarrena: Onartutako urigintz eraikigarritasunaren arabera urbanizazio eta eraikitze obrak egin dira eta, ondorioz, 21.2 unitatean kale berriak sortu dira eta existitzen zirenak luzatu egiten dira.

Laugarrena: 2020ko urriaren 13an, Urigintza Saileko AOTk, egindako urbanizazio eta eraikitze obren ondorioz sortu diren kaleen izenak eta eraikinen zenbakiak zehazteko beharizanaren gaineko txostena egin zuen.

Bosgarrena: 2020ko azaroaren 27ko osoko bilkurak 21.2 exekuzio unitatean egindako eraikitzeen ondorioz, eraikin berriei zenbaki hauek ematea: (...)5. partzelan altxatu diren bi eraikinei, Atalde kaleko 2.2 eta 2.4 zenbakiak ematea (...) 3, 4, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14 eta 15 partzeletako eraikitzeen ondorioz sortuko diren kale berrien izenak toponimoen arabera zehazteko beharrezko izapideak egiteko agindua ematea Euskera Sailari

Seigarrena: 2021eko apirilaren 27an, Euskera Saileko teknikariak, kale berrien izenen gaineko txostena eman zuen



Agiri hau benetakoa dela udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Data: 05/03/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidada: Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Zazpigarrena: 2022ko azaroaren 28ko Osoko bilkurak 5. partzelan altxatu ziren bi eraikinei, Atalde kaleko 22 eta 24 zenbakien ordezkari, Euskera Sailak proposatutako Kaltzadape kaleko 1 eta 2 zenbakiak ematea adostu zuen.

Zortzigarrena. 2025eko maiatzaren 15ean Erriap Activos inmobiliarios S.L.Uk eskatu du 7, 10 eta 13 partzelentzako, azken eraikinak osatzen duten atarietako behin betiko polizia-zenbakiak

Argudioak

Lehenengoa: Urigintza Saileko AOTk emandako txostenaren arabera, existitzen ziran kale batzuk luzatu egin dira egindako urbanizazio eta eraikitze obren ondorioz, eta kale berriak sortu dira.

Kaleen izendatze eta eraikinen zenbakitzearen gainean, honakoa dio Toki Erakundearen Biztanleria eta Lurralde Mugaketaren Erregelamendua onartzen duen 1.690/1986 Errege Dekretuak bere 75.1 artikuluan: “Los Ayuntamientos mantendrán actualizadas la nomenclatura y rotulación de las vías públicas, y la numeración de los edificios, informando de ello a todas las Administraciones públicas interesadas”.

Zenbakiak emateko orduan, Estatistikako Institutu Nazionaleko eta Autonomia eta toki-lankidetzarako Lehendakariak, udal-eroldaren kudeaketari buruzko jarraibide teknikoak ematen dituen 2020ko otsailaren 17ko ebazpenean (2020ko apirilaren 29ko ebazpenaren bitartez publikatzen da), bere 14.5 atalean, honako hau ezartzen du:

“Numeración de edificios. Los Ayuntamientos deberán mantener actualizada la numeración de los edificios, tanto en las vías pertenecientes a núcleos de población como en la parte diseminada, debiendo estar fijado en cada uno el número que le corresponda.

Además, de acuerdo con el artículo 75 del Reglamento de Población y Demarcación Territorial de las Entidades Locales, deberán mantener la correspondiente cartografía digital o, en su defecto, referencia precisa de las direcciones postales con la cartografía elaborada por la Administración competente.

Para la numeración de edificios se tendrán en cuenta los siguientes criterios:

a) En las vías urbanas deberá estar numerada toda entrada principal e independiente que dé acceso a viviendas y/o locales, cualquiera que sea su uso. Se podrán numerar las entradas accesorias o bajos como tiendas, garajes, dependencias agrícolas, bodegas y otras, las cuales se entiende que tienen el mismo



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data
GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458
Data: 05/03/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



número que la entrada principal que les corresponde, con un calificador añadido. Cuando en una vía urbana existan laterales o traseras de edificios ya numerados en otras vías, como tiendas, garajes u otros, cuyo único acceso sea por dicho lateral o trasera se recomienda la numeración del edificio, teniendo dicho número el carácter de accesorio.

b) Siempre que sea posible se aplicarán estos criterios: En las vías, los números pares estarán de forma continuada en la mano derecha de la calle y los impares en la izquierda en sentido creciente. En las plazas, la numeración será correlativa, siendo recomendable ordenar según el sentido horario y en todo caso con un único criterio como principio de la vía/plaza que se base en la proximidad al centro de la unidad de población, acceso por el vial más principal u otros criterios geográficos.

c) Cuando por la construcción de nuevos edificios u otras causas existan duplicados se añadirá una letra A, B, C... al número como calificador.

d) Los edificios situados en diseminado también deberán estar numerados. Si estuvieran distribuidos a lo largo de caminos, carreteras u otras vías, sería aconsejable que estuvieran numerados de forma análoga a las vías de un núcleo urbano. Por el contrario si estuvieran totalmente dispersos deberán tener una numeración correlativa dentro de la entidad singular. En general toda construcción en diseminado debe identificarse por el nombre de su entidad singular de población, por el de la vía o pseudovía en que puede insertarse y por el número que en ella le pertenece; o si esto no fuera posible, por el nombre de la entidad de población a que pertenece y el número de la serie única asignado en el mismo.

e) A los efectos de nuevas numeraciones en zonas de nueva urbanización o prolongación de vías, se recomienda prever la numeración en función de la parcela mínima edificable prevista en el planeamiento urbanístico municipal.

Bigarrena: Erabakia hartzeko ahalmenari dagokionez, Toki Erregimenaren Oinarriak arautzen dituen 7/1985 Legearen 22.2.d) artikulua Osoko Bilkurari ematen dio, ordenantzak eta erregelamenduak onartu eta aldatzeko ahal. Hori dela eta, nomenklaturako, errotulaziorako edo zenbakikuntzarako irizpideak finkatzea erregelamendu bidez gauzatzen denean, Osoko Bilkurari dagokio udal araua onartzea

Erabakia, eragina izan dezaketen erakunde guztiei jakinaraziko zaie., hala nola, Jabego Erregistroa, Katastroa, INE, Correos,

Horren ondorioz, alkateek Jabetza Erregistroari jakinarazi behar dizkiote finken zehaztapenean eragina duten kaleen eta eraikinen izenen eta zenbakien aldaketak, Hipoteka Erregelamenduaren 437 artikulua araber.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidada:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

LEHENENGOA: 7, 10 eta 13 partzeletan egin diren eraikin berriei honako kale zenbaki hauek ematea;

- 7. Partzelan egindako eraikinari- kaltzadape 14
- 10. Partzelan egindako eraikinari- kaltzadape 13
- 13. Partzelan egindako eraikinari- kaltzadape 7.

BIGARRENA: Erabakia, eragina izan dezaketen erakunde guztiei jakinaraztea, hala nola, Jabego Erregistroa, Bizkaiko Foru Aldundia (Katastroa), INE, EUSTAT eta Correos.

5.-2026. URTEKO AURREKONTUA ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=55&t=386>

Xedea

2026. urteko udal aurrekontua onartzea.

Aurrekariak

Lehenengoa: 2026ko otsailean alkate udalburuak Bermeoko Udalerako 2026.urteko Aurrekontu-Proiektua aurkeztu ebala. Eta 2026ko otsailaren 20ko Erakunde eta Kontu batzorde berezian aurkeztu dela.

Bigarrena: Beruala Sozietate Anonimoko 2025eko azaroaren 7ko Administrazio Kontseiluak Aurrekontuaren aldeko txostena eman du.

Hirugarrena: Proiektu guztia aztertu ondoren, 2026ko otsailaren 20ko Erakunde eta Kontu Batzorde Bereziak diktaminatu du.

Argudioak

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



Bakarra: Abenduaren 2ko Toki Ogasunak arautzen dituen 10/2003 Arau Foralaren 14.eta hurrengo artikulua.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, gehiengo soilaz, EH Bilduren (4) eta GUZANen (4) aldeko botoekin, EAJ-PNVren kontrako botoekin (8) eta Alkatearen kalitatezko botoa erabiliz honako hau erabaki du:

LEHENENGOA.- Bermeoko Udala, eta Beruala Sozietate Anonimoaren Aurreikuspenak, 2026.urterako onarpena egitea, aurrekontu bakoitzaren kapitulutako laburpena modu honetara azaldurik:

BERMEOKO UDALA

SARRERAK

KAPITULUAK	EURO
1. ZERGA ZUZENAK	4.262.545,78
2. ZEHARKAKO ZERGAK	842.160,90
3. TASAK ETA BESTE DIRU SARRERA BATZUK	6.953.054,95
4. TRANSFERENTZIA ARRUNTAK	17.175.618,97
5. ONDARE DIRU SARRERAK	327.901,50
6. INBERTSIO ERREALAREN BESTERENGANAKETA	87.500,00
7. KAPITAL TRANSFERENTZIAK	977.208,71
8. FINANTZA AKTIBOAK	
9. FINANTZA PASIBOAK	
GUZTIZ	30.625.990,81

BERMEOKO UDALA

GASTUAK

KAPITULUAK	EURO
1. LANGILEGOAREN GASTUAK	17.166.004,53
2. GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZERBITZUETAN	8.996.921,62
3. FINANTZA-GASTUAK	57.470,57
4. TRANSFERENTZI ARRUNTAK	1.312.431,25
6. BENETAKO INBERTSIOAK	2.463.971,47



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



7. KAPITAL TRANSFERENTZIAK	
8. FINANTZA AKTIBOAK	
9. FINANTZA PASIBOAK	629.191,37
GUZTIZ	30.625.990,81

BERUALA**SARRERAK**

KAPITULUAK	EURO
3. TASAK ETA BESTE DIRU SARRERA BATZUK	23.000,00
4. TRANSFERENTZIA ARRUNTAK	425.000,00
5. ONDARE DIRU SARRERAK	
6. INBERTSIO ERREALAREN BESTERENGAKETA	
7. KAPITAL TRANSFERENTZIAK	
8. FINANTZA AKTIBOAK	
9. FINANTZA PASIBOAK	
GUZTIZ	448.000,00

GASTUAK

KAPITULUAK	EURO
1. LANGILEGOAREN GASTUAK	336.464,45
2. GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZERBITZUETAN	71.000,00
3. FINANTZA-GASTUAK	10.831,11
4. TRANSFERENTZI ARRUNTAK	
6. BENETAKO INBERTSIOAK	
7. KAPITAL TRANSFERENTZIAK	
8. FINANTZA AKTIBOAK	
9. FINANTZA PASIBOAK	29.704,44
GUZTIZ	448.000,00

AURREKONTU BATERATUA**SARRERAK**

KAPITULUAK	EURO
1. ZERGA ZUZENAK	4.262.545,78
2. ZEHARKAKO ZERGAK	842.160,90
3. TASAK ETA BESTE DIRU SARRERA	6.976.054,95

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Data: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

BATZUK	
4. TRANSFERENTZIA ARRUNTAK	17.175.618,97
5. ONDARE DIRU SARRERAK	327.901,50
6. INBERTSIO ERREALAREN BESTERENGANAKETA	87.500,00
7. KAPITAL TRANSFERENTZIAK	977.208,71
8. FINANTZA AKTIBOAK	
9. FINANTZA PASIBOAK	
GUZTIZ	30.648.990,81

GASTUAK

KAPITULUAK	EURO
1. LANGILEGOAREN GASTUAK	17.502.468,98
2. GASTUAK ONDASUN ARRUNT ETA ZERBITZUETAN	9.067.921,62
3. FINANTZA-GASTUAK	68.301,68
4. TRANSFERENTZI ARRUNTAK	887.431,25
6. BENETAKO INBERTSIOAK	2.463.971,47
7. KAPITAL TRANSFERENTZIAK	
8. FINANTZA AKTIBOAK	
9. FINANTZA PASIBOAK	658.895,81
GUZTIZ	30.648.990,81

BIGARRENA.- Bermeoko Udalaren 2026ko Udal plantilla onartzea. Baita Beruala Sozietate Anonimoarena.

HIRUGARRENA.- 2026. urterako Aurrekontua Gauzatzeko Oinarriak onartzea.

6.-BERMEO GUNE TENTSIONATU IZENDATZEKO ESKAERA ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=55&t=4409>

Xedea

Bermeoko udalerrria bizitegi merkatuko tentsio handiko eremu izendatzeko eskaera egitea.

Aurrekariak

Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Data: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Lehenengoa.- 2025eko ekainaren 10ean, Bermeoko Udalerrriak 12/2023 Legearen 18. Artikuluko betekizunak betetzen dituenaren Etxebizitza eta Hiri Agendako Sailburuaren jakinarazpena jaso zuen Udalak.

Bigarrena.- 2025eko ekainaren 30ean, 2025 3954 Alkatetza Dekretuz Bizitegi merkatuko tentsio eremu izendatzeko prozedura betetzeko lanak esleitu zitzaizkion GISLAN merkataritza sozietateari.

Espedientean GISLAN enpresak prestatutako diagnostikoa, justifikazio memoria eta Hiritik At enpresak prestatutako etxebizitza merkatu tenkatuari aurre egiteko etxebizitza plana ageri dira.

Hirugarrena.- 2026ko otsailaren 10ean, Urigintza Saileko zinegotziak espedientea hasteko probidentzia eman zuen.

Laugarrena.- 2026ko otsailaren 10ean, udal arkitektoak txostena egin zuen. Bertan, honako proposamena egin zuen:

“Aipatu den moduan, udalerrria bizitegi-merkatuko tentsio eremu izendatzeko irizpideei dagokionez, alokairu-errenta ordaintzeko egin beharreko ahalegin ekonomikoak udalerrria tentsio eremu izendatzeko baldintza betetzen du, 2018-2023 aldian alokairu-errentaren hazkundeak (%20,2) 3,7 puntutan gainditu baitzuen KPIren hazkundeak (%16,5).

Beraz, etxebizitza izateko eskubideari buruzko maiatzaren 24ko 12/2023 Legearen 18. artikularen 3.b ataleko betekizuna betetzen denez, proposatzen da Udalak sustatu dezala udalerrria bizitegi-merkatu tentsionatuko eremu izendatua izateko prozedura.”

Bosgarrena.- 2026ko otsailaren 10ean, Urigintzako AOTk txostena eta erabaki proposamena egin zituen.

Argudioak

Lehenengoa.- Etxebizitza Eskubideari buruzko maiatzaren 24ko 12/2023 Legearen 18. artikularen arabera, lege horretan zehaztutako baldintza edo betekizunak betetzen



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data		DOCUMENTO: 20261407458
GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30		Datea: 05/03/2026 Lekua: Bermeon Erregistro unidatea: Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



dituzten udalerriek Tentsio Handiko Bizitegi Eremu izendatzeko eskaera formala gauzatu ahalko dute. Hori horrela, izendapen hori lortuz gero, etxebizitza merkatuan esku hartzeko ahalmena izango luke Bermeok hainbat neurriren bidez.

Etxebizitzaren Euskal Behatokiak 2025eko apirilean argitaratutako txostenaren arabera, Bermeoko udalerriak aipaturiko 12/2023 Legearen 18. Artikuluko betekizunak betetzen ditu; hortaz, prozedura hasteko eskumena izango luke. Bermeoko Udalak 2025eko ekainaren 10ean jaso zuen Etxebizitza eta Hiri Agendako Sailburuaren jakinarazpena:

“Etxebizitzako Behatokiak 2025eko apirilean egindako Euskadiko tentsio-handiko eremuei buruzko txostenaren emaitzarekin bat, Bermeoko udalerriak bete egiten du aipaturiko 12/2023 Legearen 18.3 artikuluko b) etxebizitza erosteko edo alokatzeko prezioak gutxienez ehuneko hiru puntu gehiagoko hazkunde metatua izan du kontsumo-prezioen indizearen hazkunde metatuaren aldean, bizitegi-merkatu tentsionatuko eremu deklaratu aurreko bost urteetan.

Hori guztia ikusita, Bermeoko Udalak sustatu dezake udalerrria bizitegi-merkatu tentsionatuko eremu izendatua izateko prozedura, Etxebizitzarako Eskubidearen Aldeko maiatzaren 24ko 12/2023 Legeak jasotzen dituen neurri espezifikoak aplikatzearen ondorioetarako.”

Honakoa da Etxebizitza Eskubideari buruzko maiatzaren 24ko 12/2023 Legearen 18. Artikuluaren edukia:

“Artículo 18. Declaración de zonas de mercado residencial tensionado.

1. Las **Administraciones competentes en materia de vivienda podrán declarar**, de acuerdo con los criterios y procedimientos establecidos en su normativa reguladora y en el ámbito de sus respectivas competencias, **zonas de mercado residencial tensionado a los efectos de orientar las actuaciones públicas en materia de vivienda en aquellos ámbitos territoriales en los que exista un especial riesgo de oferta insuficiente de vivienda para la población**, en condiciones que la hagan asequible para su acceso en el mercado, de acuerdo con las diferentes necesidades territoriales.

2. Sin perjuicio de lo anterior, y a los efectos de la aplicación de las medidas específicas contempladas en esta ley, la **declaración de zonas de mercado residencial tensionado deberá realizarse por la Administración competente en materia de vivienda de conformidad con las siguientes reglas:**



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data
GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458
Data: 05/03/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidada: Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



a) La declaración deberá ir **precedida de un procedimiento preparatorio dirigido a la obtención de información relacionada con la situación del mercado residencial en la zona**, incluyendo los indicadores de los precios en alquiler y venta de diferentes tipos de viviendas y su evolución en el tiempo; los indicadores de nivel de renta disponible de los hogares residentes y su evolución en el tiempo que, junto con los precios de vivienda, permitan medir la evolución del esfuerzo económico que tienen que realizar los hogares para disponer de una vivienda digna y adecuada. A tal efecto, se podrá tener en cuenta en lo relativo a la distribución de los precios de venta, los ámbitos territoriales homogéneos de los mapas de valores de uso residencial que elabore la Dirección General del Catastro del Ministerio de Hacienda y Función Pública, en el marco de sus informes anuales del mercado inmobiliario, de conformidad con la disposición final tercera del texto refundido de la Ley del Catastro Inmobiliario, aprobado por Real Decreto Legislativo 1/2004, de 5 de marzo.

b) La declaración de un ámbito territorial como zona de mercado residencial tensionado **implicará la realización de un trámite de información en el que deberá ponerse a disposición pública la información sobre la que se basa tal declaración**, incluyendo los estudios de distribución espacial de la población y hogares, su estructura y dinámica, así como la zonificación por oferta, precios y tipos de viviendas, o cualquier otro estudio que permita evidenciar o prevenir desequilibrios y procesos de segregación socio espacial en detrimento de la cohesión social y territorial.

c) La resolución del procedimiento de delimitación por parte de la Administración competente en materia de vivienda deberá motivarse en deficiencias o insuficiencias del mercado de vivienda en la zona, en cualquiera de sus modalidades, para atender adecuadamente la demanda de vivienda habitual y, en todo caso, a precio razonable según la situación socioeconómica de la población residente y las dinámicas demográficas, así como las particularidades y características de cada ámbito territorial. La referida resolución deberá ser comunicada a la Secretaría General de Agenda Urbana y Vivienda del Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana.

d) La **vigencia de la declaración de un ámbito territorial como zona de mercado residencial tensionado será de tres años, pudiendo prorrogarse anualmente siguiendo el mismo procedimiento**, cuando subsistan las circunstancias que motivaron tal declaración y previa justificación de las medidas y acciones públicas adoptadas para revertir o mejorar la situación desde la anterior declaración. Para la aplicación de las medidas contenidas en esta ley, con carácter trimestral el Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana aprobará una resolución que recoja la relación de zonas de mercado residencial tensionado que hayan sido declaradas en virtud del procedimiento establecido en este artículo.

3. La declaración de una zona de mercado residencial tensionado establecida en el apartado anterior **requerirá la elaboración de una memoria que justifique, a través de datos objetivos y fundamentada en la existencia de un especial riesgo de abastecimiento insuficiente de vivienda**



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



para la población residente, incluyendo las dinámicas de formación de nuevos hogares, en condiciones que la hagan asequible, por producirse una de las circunstancias siguientes:

a) Que la carga media del coste de la hipoteca o del alquiler en el presupuesto personal o de la unidad de convivencia, más los gastos y suministros básicos, supere el treinta por ciento de los ingresos medios o de la renta media de los hogares.

b) Que el precio de compra o alquiler de la vivienda haya experimentado en los cinco años anteriores a la declaración como área de mercado de vivienda tensionado, un porcentaje de crecimiento acumulado al menos tres puntos porcentuales superior al porcentaje de crecimiento acumulado del índice de precios de consumo de la comunidad autónoma correspondiente.

4. La declaración, de acuerdo con este procedimiento, de un ámbito territorial como zona de mercado residencial tensionado conlleva la redacción, por parte de la Administración competente, de un plan específico que propondrá las medidas necesarias para la corrección de los desequilibrios evidenciados en su declaración, así como su calendario de desarrollo.

5. El Departamento Ministerial competente en materia de vivienda, en el marco del ejercicio de las competencias estatales, podrá desarrollar, de acuerdo con la administración territorial competente, un programa específico para dichas zonas de mercado residencial tensionado, que contemplará la diversidad territorial, tanto en entornos urbanos o metropolitanos como en zonas rurales, que modificará o se anexará al plan estatal de vivienda vigente, y habilitará al Estado para:

a) Promover fórmulas de colaboración con las administraciones competentes y con el sector privado para estimular la oferta de vivienda asequible en dicho ámbito y en su entorno.

b) El diseño y adopción de medidas de financiación específicas para ese ámbito territorial que pudieran favorecer la contención o reducción de los precios de alquiler o venta.

c) El establecimiento de medidas o ayudas públicas específicas adicionales dentro del plan estatal de vivienda vigente, de acuerdo con las previsiones que en su caso éste establezca.

6. La aplicación del programa establecido en el apartado anterior podrá implicar la adopción de medidas en el seno de la Comisión de Coordinación Financiera de Actuaciones Inmobiliarias y Patrimoniales, encaminadas a favorecer el incremento de la oferta de vivienda social y asequible incentivada conforme a lo establecido en la disposición adicional segunda de esta ley.”

Bigarrena.- Prozedurari dagokionez, 2025eko ekainaren 10ean jasotako Etxebizitza eta Hiri Agendako Sailburuaren jakinarazpenean honakoa adierazten da:

Tentsio-handiko eremu izendatzeko prozedura sustatzeko interesa izanez gero, eskabideari memoria justifikatzailea eransteaz gain, diagnostiko-agiria eta udalerrian



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidaidea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



egoiliarrentzako etxebizitza nahiko ez egoteagatik dagoen arrisku bereziko egoera konpontzeko proposatutako ekintza plana erantsi beharko dira, Eusko Jaurlaritzak landu duen jarduera-protokoloan jasotako izapidetzeari jarraituz.

Aurreko horiek espedientean ageri dira.

Ilido beretik, Etxebizitzaren Euskal Behatokiak EAEn etxebizitzari buruzko estatuko legearen 18. Artikuluan aurreikusitakoa betetzeko protokoloa prestatu du, bizitegi merkatuko tentsio eremuak izendatzea arautzen duena.

Protokolo horren arabera, udalerria bizitegi merkatuko tentsio eremu izendatzeko prozeduraren izapidetza, gure kasuan, Bermeoko Udalak eskatuta bultzatuko da, eta horretarako, eskabideaz gain, dagoeneko espedientean ageri diren zenbait agiri aurkeztu beharko dira:

- a) Bizitegi merkatuko tentsio eremu izendatzeko proposatutako lurralde eremuaren mugaketa; gure kasuan, udalerri osoa.
- b) Etxebizitzako estatuko legeriak zehaztutako edukidun justifikazio memoria bat.
- c) Garatu nahi den neurrien plana eta aurreikusitako 3 urteko indarraldian izango duen kronograma.

Dokumentazioa jasota, baina Bizitegi merkatuko tentsio eremu izendatzeko prozedura hasteko agindua eman aurretik, Eusko Jaurlaritzan etxebizitza arloko eskumendun sailak beharrezkotzat jotzen duen gainontzeko informazio gehigarria eskatu ahaldu du, bai estatuko legeriak ezarritako baldintzak betetzen direla egiaztatzeko, bai egokitzen jotzen diren aldaketa zein zuzenketak proposatzeko.

Behin espedientearen eduki osoa zehaztuta, sailburuak espedientearen hasteko agindua emango du, baita tentsio eremua izendatzeko proposamena ere, eta agindu hori jendaurrean jarriko da gutxienez 20 eguneko epean, hala Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian, nola Bizkaiko Aldizkari Ofizialean.

Alegaziorik egotekotan, horiek aztertuko dira, ondoren behin betiko justifikazio memoria idatzi eta herritarren eskura jarriko da justifikazio memoriaren nahiz izendapen



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidada:

Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



proposamenaren oinarri izan den dokumentazioa, baita proposatutako neurrien berariazko plana.

Azkenean, ebazpena Eusko Jaurlaritzan etxebizitza arloko eskumena duen saileko buruari dagokio. Behin betiko ebazpen horrek, honako edukia izango du:

- Bizitegi merkatuko tentsio eremu izendatuko den lurraldearen mugaketa.
- Bizitegi merkatuko tentsio eremuen izendapenari lotuta etxebizitzaren estatuko legean dauden berariazko neurrien mugaketa.
- izendapenean eta hura garatzeko egutegian ikusitako desorekak zuzentzeko beharrezkoak diren neurriak proposatzeko berariazko plana onartzea,
- Bizitegi merkatuko tentsio eremu izendapenaren indarraldia. Hasiera batean, 3 urtekoa izango da, Eusko Jaurlaritzan etxebizitza-arloko eskumena duen saileko sailburuaren agindu bidez onartzen denetik zenbatzen hasita.
- Interesdunei egin beharreko jakinarazpena zein Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzea, jendeak horren berri izan dezan. Agindua errekurritzeko prozedura ere adieraziko da (Sailburutzari aukerako berraztertze-errekurtsoa edo zuzenean administrazioarekiko auzi-errekurtsoa).
- Eusko Jaurlaritzak egin beharreko izendapenaren helarazpena Garraio, Mugikortasun eta Hiri Agenda Ministerioko Hiri Agenda eta Etxebizitzako Idazkaritza Nagusiari.

Beraz, aurretiaz esandakoari lotuta, Bizitegi merkatuko tentsio eremu izendatzeko agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko da, eta izendapena Garraio, Mugikortasun eta Hiri Agendako Ministerioari jakinaraziko zaio, ministerioak hiru hilean behin onartzen duen ebazpena eman dezan, Legean jasotako neurriak aplikatzeko bizitegi-merkatuko tentsio eremuen zerrenda jasoz.

Erabakia



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidada: Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Udal Osoko Bilkurak, gehiengo soilaz, EH Bilduren (4) eta GUZANen (4) aldeko botoekin, EAJ-PNVren kontrako botoekin (8) eta Alkatearen kalitatezko botoa erabiliz honako hau erabaki du:

LEHENENGOA.- GISLAN enpresak prestatutako diagnostikoa, justifikazio memoria eta Hiritik At enpresak prestatutako etxebizitza merkatu tenkatuari aurre egiteko etxebizitza plana onartzea.

BIGARRENA.- Eusko Jaurlaritzako Lurralde Plangintza, Etxebizitza eta Garraio Sailari eskatzea agindu bat eman dezala, Bermeoko Udalerria etxebizitza tentsiopeko eremu deklaratzeko.

HIRUGARRENA.- Etxebizitza merkatuko eremu tenkatu izendatzeko eskaerari honako agiri hauek eranstea:

1. Diagnostikoa eta justifikazio memoria.
2. Etxebizitza merkatu tenkatuari aurre egiteko etxebizitza plana.

7.-AZOKATXOA 4.POSTUAREN ESKUALDAKETA ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=55&t=6174>

Xedea

Azokatxoko 4. salmenta postuaren titulartasuna aldatzea

Aurrekariak

Bakarra: 2025eko urriaren 28an 15051. sarrera zenbakiarekin S.G.G jaunak azokatxoko 4. salmenta postuaren emakida A.G.G andrearen aldeko eskualdaketa eskaera aurkeztu du.

Argudioak

Lehena: Indarrean dagoen Kale Salmenta arautzen duen Ordenantzak honako hau ezartzen du:

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data
GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458
Data: 05/03/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidada: Erregistro nagusia



“22. Artikulua. Udal baimena jabez alda daiteke, beti ere, aldez aurretik eskumena duen udal organoari jakinaraziz. Dena den, titularra beti egon beharko da saltokian, behar den moduan arrazoitutako egoerak salbu.”

Bigarrenena: Eskualdaketa hau bideratzeko postuaren hartzaileak legeak ezartzen duen dokumentazioa aurkeztu du.

Hirugarrena: Diruzaintzak emakidaren emaileak eta hartzaileak Bermeoko Udalarekin inolako zorrik ez daukatela adierazi du.

Laugarrena: Emakidaren helburua, arropa-osagarrien salmenta, ez da aldatzen.

Bosgarrena: Kontratu honi buruzko eskumena Udal Osoko Bilkurarena den arren, 2016ko abenduaren 1ean, Osoko Bilkurak prozesu honetan daukan ahalmena Tokiko Gobernu batzarrean delegatu zuen.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

LEHENA: Azokatxoko 4. salmenta baimena aldatzeko eskaera onartzea eta 16.600.109C IFK zenbakidun interesdunaren izenean jartzea.

BIGARRENA: Interesdunari jakinaraztea emakidaren helburua arropa-osagarrien salmenta dela, beraz, ezin izango dela besterik saldu.

HIRUGARRENA: Honen berri Azokako Arduradunari eta Ekonomia eta ogasun sailari, Errenta atala, ematea.

8.- AZOKATXOA 5. POSTUAREN TITULARIDADE ALDAKETA ONARTZEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=55&t=6234>

Xedea

Azokatxoko 5. salmenta postuaren titulartasuna aldatzea

Aurrekariak



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Bakarra: 2025eko urriaren 10ean 13961. sarrera zenbakiarekin A.G.G andreak azokatzoko 5. salmenta postuaren emakida E.G.G jaunaren aldeko eskualdaketa eskaera aurkeztu du.

Argudioak

Lehena: Indarrean dagoen Kale Salmenta arautzen duen Ordenantzak honako hau ezartzen du:

“22. Artikulua. Udal baimena jabez alda daiteke, beti ere, aldez aurretik eskumena duen udal organoari jakinaraziz. Dena den, titularra beti egon beharko da saltokian, behar den moduan arrazoitutako egoerak salbu.”

Bigarrena: Eskualdaketa hau bideratzeko postuaren hartzaileak legeak ezartzen duen dokumentazioa aurkeztu du.

Hirugarrena: Diruzaintzak emakidaren emaileak eta hartzaileak Bermeoko Udalarekin inolako zorrik ez daukatela adierazi du.

Laugarrena: Emakidaren helburua, arropa-osagarrien salmenta, ez da aldatzen.

Bosgarrena: Kontratu honi buruzko eskumena Udal Osoko Bilkurarena den arren, 2016ko abenduaren 1ean, Osoko Bilkurak prozesu honetan daukan ahalmena Tokiko Gobernu batzarrean delegatu zuen.

Erabakia

Udal Osoko Bilkurak, aho batez, honakoa erabaki du:

LEHENA: Azokatzoko 5. salmenta baimena aldatzeko eskaera onartzea eta 16.593.660B IFK zenbakidun interesdunaren izenean jartzea.

BIGARRENA: Interesdunari jakinaraztea emakidaren helburua arropa-osagarrien salmenta dela, beraz, ezin izango dela besterik saldu.

HIRUGARRENA: Honen berri Azokako Arduradunari eta Ekonomia eta ogasun sailari, Errenta atala, ematea.

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.
Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data		DOCUMENTO: 20261407458
GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARIA NAGUSIA - 05/03/2026		Datea: 05/03/2026 Lekua: Bermeon Erregistro unidatea: Erregistro nagusia
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026		
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30		



9.-2026KO 46-840 ALKATETZA DEKRETUEN BERRI EMATEA.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=55&t=6285>

DEKRETUA DESKRIBAPENA

- 46 HARPIDETZAK 2026.DEIA EGUNKARIA.
- 47 HARPIDETZAK 2026.GARA EGUNKARIA.
- 48 HARPIDETZAK 2026.BERRIA EGUNKARIA.
- 49 HARPIDETZAK 2026.ARGIA EGUNKARIA.
- 50 GIZARTE SEGURANTZAREN DIRUZAINZA OROKORRA. ZORRAREN JAKINARAZPENA.
ERREGULARIZAZIO HILEAK: 10-2025 ETA 11-2025
- 51 2025EKO ABENDUKO NOMINAREN ORDAINKETA.
- 52 HARPIDETZAK 2026. EL CORREO EGUNKARIA.
- 53 2025 99 FAKTURA ERLAZIOA ONARTZEKO DEKRETUA
- 54 ZERBITZUA TELELANEAN, LANTOKIAN BERTARATU GABE EMATEKO ESKAERA BEHARGINTZAKO
LAN ORIENTATZAILEA (AUTOENPLEGUA)
- 55 2026KO LAN EGUTEGI ETA ORDUTEGIAK. 7461 DEKRETUA ZUZENTZEKO.
- 56 ORDAINKETA AGINDUA 2/2026
- 57 C2.- HARRERAGILE-SARRERA KONTROLATZAILE PLAZAK. LANGILE FINKO IZENDATZEA.
- 58 C2.- HARRERAGILE-SARRERA KONTROLATZAILE PLAZAK. LANGILE FINKO IZENDATZEA.
- 59 DECRETO DE CONVOCATORIA DE SESIÓN ORDINARIA DE LURRALDE BATZORDEA EL DÍA
19/01/2026 A LAS 08:00 DE ESTE EXCMO BERMEOKO UDALA
- 60 2026KO ABONUEN PADROIA
- 61 2024. URTEAN BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO TURISMO KUDEAKETAKO ERAKUNDEEN
TURISMO JARDUERA SUSTATZEKO DIRULAGUNTZA.
- 62 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 63 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 64 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 65 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 66 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 67 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 68 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 69 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 70 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 71 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadaea:
Erregistro nagusia



- 72 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 73 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 74 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 75 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 76 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 77 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 78 DIRU ITZULKETA ERROLDAK 11-20225
- 79 HARRERAGILE KONTROLATZAILE ASTEBURUA. LAN HARREMANA IRAUNGITZEA.
- 80 IBILGAILUA APARKALEKUAN UZTEKO EZINDUENTZAKO TXARTELAREN ESKABIDEA
- 81 BERMEOKO UDALAREN 2026/01/20KO 09:00ETAN HERRITARRAK BATZORDEAREN OHIKO BILKURARAKO DEIALDIA EGITEKO DEKRETUA
- 82 PATATA TROPIKALA ANTZERKI LABORATEGIA TALDEAREN "KALEAN OTSO, ETXEAN USO" UMEENTZAKO ANTZERKI SAIOA ESKAINTZEKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
- 83 2025 7709 ALKATETZA DEKRETUA. DIRUA ITZULTZEA.
- 84 LANKIDETZA HITZARMENA: BERMEOKO UDALA ETA EJE. KZGUNEKO ZENTROAK IREKI, ERABILI ETA USTIATZEKO ARAUTZEN DUENA ETA UDAL AZOKAKO ESPAZIOAREN JABARI PUBLIKOKO EMAKIDA ONARTZEA
- 85 A.2.- LAN ORIENTATZAILE PLAZAK. LAN KONTRATU FINKOA.
- 86 A.2.- LAN ORIENTATZAILE PLAZAK. LAN KONTRATU FINKOA.
- 87 SANCTI SPIRITUS (TONPOI BIDEA 1) EGOITZAKO IGOGAILUAREN (48-00006122) EGIN BEHARREKO AKATS ZUZENKETAK
- 88 TRAFIKOA ARAUTZEN DUEN LEGERIA URRATZEAGAITIK ESPEDIENTEA EBAZTEA 2026-0000002
- 89 TRAFIKOA ARAUTZEN DUEN LEGERIA URRATZEAGAITIK ESPEDIENTEA EBAZTEA 2025-0003953
- 90 TRAFIKOA ARAUTZEN DUEN LEGERIA URRATZEAGAITIK ESPEDIENTEA EBAZTEA 2025-0003688
- 91 TRAFIKOA ARAUTZEN DUEN LEGERIA URRATZEAGAITIK ESPEDIENTEA EBAZTEA 2025-0002642
- 92 TRAFIKOA ARAUTZEN DUEN LEGERIA URRATZEAGAITIK ESPEDIENTEA EBAZTEA 2024-0000820
- 93 TRAFIKOA ARAUTZEN DUEN LEGERIA URRATZEAGAITIK ESPEDIENTEA EBAZTEA 2024-0000761
- 94 UDAL ONDAREA 2025
- 95 2025. URTEKO INBENTARIO ZUZENKETA ONARTZEA
- 96 ORDAINKETEN AGINDUA 3/2025
- 97 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000058
- 98 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000055
- 99 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000045
- 100 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000018
- 101 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000016



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



102 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004259
 103 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004159
 104 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004158
 105 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004157
 106 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004156
 107 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003984
 108 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003982
 109 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003981
 110 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003980
 111 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000042
 112 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000017
 113 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004088
 114 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004087
 115 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003985
 116 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003983
 117 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000069
 118 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000067
 119 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000068
 120 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000066
 121 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000065
 122 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000064
 123 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000063
 124 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000062
 125 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000061
 126 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000054
 127 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000052
 128 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000051
 129 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000049
 130 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000050
 131 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000048
 132 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000047
 133 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000046
 134 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000044
 135 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000043
 136 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000041

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



137 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000040
138 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000039
139 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000038
140 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000036
141 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000037
142 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000035
143 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000034
144 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000033
145 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000032
146 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000031
147 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000030
148 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000029
149 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000028
150 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000027
151 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000026
152 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000025
153 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000024
154 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000023
155 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000022
156 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000021
157 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000012
158 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000011
159 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000009
160 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000010
161 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000007
162 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000005
163 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000004
164 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000003
165 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000001
166 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004348
167 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004347
168 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004344
169 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004327
170 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004326
171 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004325

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Data: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

172 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004324

173 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004323

174 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004322

175 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004321

176 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004319

177 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004320

178 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004318

179 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004316

180 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004317

181 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004315

182 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004314

183 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004313

184 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004312

185 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004311

186 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004310

187 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004309

188 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004308

189 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004307

190 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004306

191 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004305

192 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004303

193 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004302

194 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004301

195 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004300

196 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004299

197 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004297

198 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004298

199 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004296

200 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004295

201 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004294

202 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004293

203 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004292

204 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004291

205 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004290

206 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004289

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Data: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

- 207 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004288
- 208 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004287
- 209 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004286
- 210 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004284
- 211 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004283
- 212 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004282
- 213 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004280
- 214 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004279
- 215 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004278
- 216 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004276
- 217 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004275
- 218 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004274
- 219 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004273
- 220 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004270
- 221 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004266
- 222 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004265
- 223 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004264
- 224 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004262
- 225 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004022
- 226 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003722
- 227 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0003879
- 228 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2005-0000001
- 229 ERAKUNDE ETA KONTU BATZORDEKO DEIALDIA URTARRILAK 21
- 230 ALKATETZA DEKRETUA 2026 78. DIRUA ITZULTZEA.
- 231 LT.- ETXEZ ETXEKO LAGUNTZAILE PLAZAK. DESTINO AUKERAKETA.
- 232 A2.- OLHUIKO IRAKASLEAREN-SUKALDARITZA PLAZA. BEHIN BEHINEKO ZERRENDA.
- 233 NEXT GENERATION-AROSTEGI KALEKO LURZORUA - PSTD
- 234 2025. URTEKO INBENTARIO ZUZENKETA ONARTZEA. 95. DEKRETUA BALIOGABETZEA.
- 235 LT.-SUKALDARI LAGUNTZAILE PLAZAK. KANGILE FINKO IZENDATZEA.
- 236 LT.-SUKALDARI LAGUNTZAILE PLAZAK. LAN KONTRATUDUN IZENDATZEA.
- 237 IBI IRAUNKORRA - BIZKAIKO JAURERRIA, 8 (ERAIKINA - AKURIO KONTRAMAISU, 2)
- 238 26/9003 - ERREÑEZUBI 19-4. ESK.
- 239 26/9004 - Zarragoitxi, 5-2. ezk.
- 240 26/9005 - AKURIO KONTRAMAISUA, 2-6. C
- 241 26/9006 - BIZKAIKO JAURERRIA, 19/27



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



- 242 ALKATETZA DEKRETUA 2026 78. DIRUA ITZULTZEA.
- 243 ALKATETZA DEKRETUA 2026 78. DIRUA ITZULTZEA.
- 244 ADMINISTRAZIO PUBLIKOAN HIRU URTEZ LANEAN EGONIK, HIRURTEKOAREN ESKARIA EGITEN DOT.
- 245 2026KO URTARRILAREN 21EAN, GIZARTE ETA KULTURA ETXeko KULTUR EKIPAMENDUA ERABILTZEKO ESKARIA
- 246 UDALTZAINEN ZERBITZU EGINKIZUNAK ABENDUA
- 247 MEDIKU LAGUNTZAK ABENDUA 2025
- 248 LOKOMOZIO GASTUAK ABENDUA 2025
- 249 BOZERAMAILEEN BATZARRA URTARRILAK 23
- 250 ZORREN KONPENTSAZIOA
- 251 BERMEOKO UDALEKO SANCTI SPIRITUS ZAHARREN EGOITZAKO ARRETA ZUZENENKO ARDURADUNAREN ORDEZKAPENA ONARTZEA DAGOKION IZENDAPENA EGINEZ
- 252 ERR ERROLDA ONARTZEA - 41_MUSIKA_ESKOLA_01_26
- 253 ADMINISTRAZIO PUBLIKOAN HIRU URTEZ LANEAN EGONIK, HIRURTEKOAREN ESKARIA EGITEN DOT.
- 254 2025_DIRULAGUNTZA_EUSKERA_IKASTEAGAITIK
- 255 0250 - ARRESI, 34-BARRUKOA-4. EZK. (OBRAREN GEHIKETA)
- 256 2025 7054 ALKATETZA DEKRETUA. DIRUA ITZULTZEA.
- 257 2025 7054 ALKATETZA DEKRETUA. DIRUA ITZULTZEA.
- 258 2025 7054 ALKATETZA DEKRETUA. DIRUA ITZULTZEA.
- 259 2025 7054 ALKATETZA DEKRETUA. DIRUA ITZULTZEA.
- 260 2025 7054 ALKATETZA DEKRETUA. DIRUA ITZULTZEA.
- 261 2025 7054 ALKATETZA DEKRETUA. DIRUA ITZULTZEA.
- 262 2025 7054 ALKATETZA DEKRETUA. DIRUA ITZULTZEA.
- 263 2025 7054 ALKATETZA DEKRETUA. DIRUA ITZULTZEA.
- 264 2026KO LAN EGUTEGI ETA ORDUTEGIAK
- 265 URTE GUZTIAK BATUZ TRIENIOAK KONTUTAN IZATEA ESKATZEN DA.
- 266 2026 URTEAN, BERMEOKO UDALEKO KULTURA ETA HEZKUNTZA SAILAK ANTOLATUKO DITUEN KULTUR ETA JAI EKITALDIEN AUTORE ETA ARGITARATZAILEEN ESKUBIDEEN GASTUA
- 267 2026KO URTARRILAREN 29AN, GIZARTE ETA KULTURA ETXeko GELA ERRESERBA EGITEKO ESKARIA
- 268 2025 7054 ALKATETZA DEKRETUA. DIRUA ITZULTZEA.
- 269 2025 7054 ALKATETZA DEKRETUA. DIRUA ITZULTZEA.
- 270 2025 7054 ALKATETZA DEKRETUA. DIRUA ITZULTZEA.
- 271 ALKATETZA DEKRETUA 2025 7054. DIRUA ITZULTZEA.
- 272 ERR ERROLDA ONARTZEA - 67_AZOKA_01_26
- 273 ZORREN KONPENTSAZIOA



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unitadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



- 274 ARGAZKI ESKAERA
- 275 IDAZKARIEN LAN POLTSA ERATZEKO HAUTAKETA PROZESUA
- 276 26/9001 - INTXAUSTI, 6-BEH
- 277 26/9002 - BM LANDABASO PARTZELA, 5-A
- 278 26/9007 - Andra Mari, 23-2. ezk.
- 279 0257 - ARRESI, 34-4. EZK.
- 280 BIZTANLE ERROLDA BAJAK. MARTXOA ETA APIRILA 2025
- 281 26/9009 - Aurrekoetxea, 36
- 282 KIROI TALDEEN JARDUERA ARRUNTA FINANTZATZEKO DIRU-LAGUNTZEN 2025. URTEKO DEIALDIA ONARTZEA.
- 283 URTE GUZTIAK BATUZ TRIENIOAK KONTUTAN IZATEA ESKATZEN DA.
- 284 ERR ERROLDA ONARTZEA - 69_TALAKO KANTINA URTARRILA 2026
- 285 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 286 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 287 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA.
- 288 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 289 DIRU SARRERA BIKOIZTUAGAITIK DIRU ITZULKETA
- 290 DIRU SARRERA BIKOIZTUAGAITIK DIRU ITZULKETA
- 291 BIZTANLE ERROLDA OFIZIOZKO BAJAK. URTARRILA, OTSAILA 2025
- 292 OFIZIOZKO KONPENTSAZIOA TMIZ. DIRU ITZULKETA
- 293 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 294 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 295 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 296 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 297 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 298 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 299 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 300 ARGAZKI ESKARIA
- 301 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 302 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 303 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 304 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 305 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 306 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 307 TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



- 308 ZEHAPENEN ORDEZKO NEURRIEN PROGRAMA KUDEATZEA 2026 URTEAN
- 309 LUDOTEKA ZERBITZUA KUDEATZEKO KONTRATU TXIKIA 2026KO OTSAILA-MAIATZA
- 310 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 311 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 312 OFIZIOZKO KONPENTSAZIOA TMIZ
- 313 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 314 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 315 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 316 ORDAINKETEN AGINDUA 9/2026
- 317 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 318 URTARRILAK 29KO OSOKO BILKURAKO DEIALDIA
- 319 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 320 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 321 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 322 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 323 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 324 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 325 DEVOLUCIONES DE INGRESOS DE OFICIO
- 326 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 327 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 328 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 329 OFIZIOZKO KONPENTSAZIOZ TMIZ
- 330 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 331 OFIZIOZKO KONPENTSAZIOA TMIZ
- 332 TXALO PRODUKZIOAK TALDEAREN "NORTASUN AGIRIA" ANTZERKI SAIOA ESKEINTZEKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
- 333 AUTORA KO EZINDUENTZAKO TXARTELAREN BAJA ESKARIA
- 334 AUTORA KO EZINDUENTZAKO TXARTELAREN ESKARIA
- 335 IBILGAILUA APARKALEKUAN UZTEKO EZINDUENTZAKO TXARTELAREN ESKABIDEA
- 336 TURISMO BULEGOKO HIDROTERMIA: KONTRATU TXIKIA
- 337 OINEZKO GUNeko BAIMENDUA
- 338 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 339 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 340 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ
- 341 OFIZIOZKO ITZULKETA TMIZ

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Data: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

- 342 1973AN JASOTAKO DOHAINTZA INSKRIBATZEA.LURSAILA.
- 343 ABANDONATUTAKO TXAKURRAREN BERRESKURAPENA.
- 344 21.2 UNIDADEKO 8 ETA 11 PARTZELETAN, OBRA LIZENTZIA
- 345 26/9008 - INTXAUSTI, 1
- 346 26/9010 - ASKATASUN BIDEA, 13-2. EZK.
- 347 BADOAREN BAJA (ZBK.15) - Askatasun Bidea, 28
- 348 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000135
- 349 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000137
- 350 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000141
- 351 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000139
- 352 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000138
- 353 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000136
- 354 ADINTXIKIKOEN BABESGABETASUN ESPEDIENTEA
- 355 ADINTXIKIKOEN ESKUHARTZE ESPEDIENTEA
- 356 ADINTXIKIKOEN ESKUHARTZE ESEPDIENTEA
- 357 ADINTXIKIKOEN ESKUHARTZERAKO ESPEDIENTEA
- 358 ARREKATXUTXA MUSIKA TALDEAREN 2026 URTEKO MUSIKA SAIOAK
- 359 ADIN NAGUSIAREN ZAINTZARAKO EZSEDENTZIA ESKAERA.
- 360 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000140
- 361 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000133
- 362 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000134
- 363 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000132
- 364 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000131
- 365 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000129
- 366 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000130
- 367 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000128
- 368 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000127
- 369 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000125
- 370 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000126
- 371 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000124
- 372 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000123
- 373 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000121
- 374 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000122
- 375 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000120
- 376 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000119



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



377 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000117
 378 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000118
 379 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000116
 380 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000115
 381 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000113
 382 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000114
 383 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000112
 384 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000111
 385 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000109
 386 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000110
 387 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000108
 388 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000107
 389 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000106
 390 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000104
 391 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000105
 392 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000103
 393 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000101
 394 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000102
 395 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000100
 396 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000099
 397 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000098
 398 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000095
 399 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000096
 400 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000094
 401 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000093
 402 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000092
 403 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000090
 404 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000091
 405 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000088
 406 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000086
 407 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000087
 408 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000085
 409 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000084
 410 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000081
 411 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000082



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



- 412 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000080
- 413 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000079
- 414 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000077
- 415 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000078
- 416 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000076
- 417 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000073
- 418 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000070
- 419 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000071
- 420 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004148
- 421 2026KO URTARRILEKO NOMINAREN ORDAINKETA.
- 422 EKONOMIAKO ADMINISTRARIA GAIXOTASUNAREN ORDEZKAPENA
- 423 ARATUSTE EGUNEAN ARTZA FRONTOIAN HERRI BAZKARIA ANTOLATZEKO ESKAERA
- 424 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004105
- 425 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004019
- 426 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004090
- 427 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004120
- 428 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004124
- 429 ESPEDIENTEA ZABALTZEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004127
- 430 JUBILAZIOAREN ONDORIOZ LANPOSTU BETEGABEA HORNITZEA
- 431 AINTZINATASUNAREN BERRIKUSPENA.
- 432 HERRI BABESAKO BI-6640-AP KAMIOIAREN LAGAPENA
- 433 GETXOKO UDALEAN EGONKORTZEKO PRAKTIKALDIA BURUTZEKO, KULTUR ETXEKO ATEZAINA DEN LANGILEAK EGINDAKO BAIMEN ESKAERA
- 434 LANPOSTU BETEGABEAK UDALTZAINGOA BI AGENTE
- 435 ZERBITZUA TELELANEAN, LANTOKIAN BERTARATU GABE, EMATEKO LANGILERIA SAILEKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
- 436 2025.URTEKO GIZARTE LARRIALDIETARAKO LAGUNTZAREN ESKARIA.
- 437 EMAKUMEENTZAKO MEKANIKA TAILERRA
- 438 LAN BITARTEKO IZENDAPENAK.ARENE KIROLDEGIKO HARRERAGILE.
- 439 UDALERAIKI 2026. HERRI ESKOLATAKO JOLASTOKIAREN ERALDAKETA
- 440 LANTOKIKO PRESTAKUNTZA MODULUA GARATZEKO, IES MUNGIA BAHI IKASTETXEAREN ETA BERMEOKO UDALAREN ARTEKO LANKIDETZA HITZARMENA. 25/26 IKASTURTEKO IKASLEEN PRAKTIKAK
- 441 URTARRILAREN 31KO EKITALDIRAKO KUMUNEN ALOKAIRUA
- 442 KALTEORDAINAREN ORDAINKETA ESKAERA.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidadea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



- 443 IDA ALKATETZA DEKRETUAK. EUROPEAR ERKIDEGOKOAK EZ DIRAN ATZERRITAR ERRESIDENTZIA GAURKOTZEA 825 FITXATAGIA INE.
- 444 2025EKO AURREKONTU LUZATUA
- 445 2025 101 FAKTUREN ERLAZIOA
- 446 ERR ERROLDA ONARTZEA - 124_ETXEZ_ETXEKO_01_26
- 447 ERR ERROLDA ONARTZEA - 121_ZAHARREN_EGOITZA_01_26
- 448 ERR ERROLDA ONARTZEA - 123_ETXE_KOMUNITARIOA_01_26
- 449 ERR ERROLDA ONARTZEA - 122_EGUNEKO_ARRETA_01_26
- 450 BERMEOKO HERRI ESKOLAN HERRI BAZKARIA ETA KONTZERTUA, SOM-HI KULTUR ELKARTE KATALANA
- 451 IBILGAILUA APARKALEKUAN UZTEKO EZINDUENTZAKO TXARTELAREN ESKABIDEA
- 452 IBILGAILUA APARKALEKUAN UZTEKO EZINDUENTZAKO TXARTELAREN ESKABIDEA
- 453 2026KO DEMIKU AUZOKO JAIETARAKO LUNTXX ZERBITZUA
- 454 2026KO EKITALDIETARAKO OPARI OTZAREN HORNIDURA
- 455 2026KO DEMIKU AUZOKO JAIETAKO UMEN JOKOETARAKO ZERBITZUA
- 456 JOSEPA KALE KALE MUSIKA TALDEAREN 2026KO EKITALDIAK
- 457 EIDABE TALDEAREN "GORA BIHOTZAK AZKEN TAUPADAK" EMANALDIRAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
- 458 ZAPOTXIN PAILAZOAREN "BARATXURI ZOPAREN SEKRETUA" EMANALDIRAKO KONTRATU PRIBATU TXIKIA ESLEITZEA.
- 459 2026KP SANCTI SPIRITS UDAL EGOITZKAO PREZIO PUBLIKOA
- 460 1362MXB IBILGAILU ELEKTRIKOAREN LEHENENGO URTEKO AZTERKETA
- 461 26/9011 - SANTAMAÑE, 4-7. EZK.
- 462 26/9012 - MARTIN DEUNA 1
- 463 26/9013 - ANDER DEUNA, 7-1. EZK.
- 464 26/9014 - ONDARRABURU, 9-4. EZK.
- 465 26/9015 - Arresi Kalea, 56-2.A
- 466 26/9016 - ARITZATXU BIDEA, 1 BIZKAIKO JAURERRIA, 29/31/33/35/37/39
- 467 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 468 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 469 GORDAILUA LABORAL KUTXAN 1.000.000€ NEXT.
- 470 2026KO SANCTI SPIRITUS UFAL EGOITZKAO PREZIO PUBLIKOAK
- 471 2026KO SANCTI SPIRITUS UDLE GOITZAKO PREZIO PUBLIKOAK
- 472 2026KO SANCTI SPIRITS UDALE GITZKAO PREZIO PUBLIKOAK
- 473 SANCTI SPIRITUS UDAL EGOITZKAO 2026KO PREZIO PUBLIKOAK
- 474 SANCTI SPIRITUS UDAL EGOITZAKO PREZIO PUBLIKOAK



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



- 475 SANCTI SPIRITUS UDALE GOITZKAO PREZIO PUBLIKOAK
- 476 SANCTI SPIRITUS UDAL EGOITZAKO PREZIO PUBLIKOA
- 477 SANCTI SPIRITUS UDAL EGOITZAKO 2026KO PREZIO PUBLIKOA
- 478 IBILGAILUA APARKALEKUAN UZTEKO EZINDUENTZAKO TXARTELAREN ESKABIDEA
- 479 2025EKO AURREKOETXEA KALEKO SANTA ZEZILIA JAIK OSPATZEKO DIRULAGUNTZA ESKARIA (BDNS: 833581)
- 480 2025/66.431 KITAPENA BALIOGABETU ETA DIRU ITZULKETA
- 481 PIIE BULEGO TEKNIKOAREN ARRETA, INFORMAZIO ETA KUDEAKETA ZERBITZUA
- 482 IDA KONTRATU TXIKIAK. KIROLDEGIKO TAKILLEN GILTZARRAPOEN HORNIDURA
- 483 KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA. OPORRAK 12/22-01-08
- 484 ERAIKINEN GARBITZAILEAREN ORDEZKAPENA.. 12/03-12/31
- 485 A2.- ERIZAIN PLAZAK (GOS). PRAKTIKETAKO LAN KONTRATU FINKOA.
- 486 BIDEO AKTA SISTEMAREN URTEKO MANTENUA
- 487 ARANZADI LA LEY - IA MODULUA KONTRATATZEA
- 488 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 489 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 490 BFA-RI DIRULAGUNTZA ESKAERA
- 491 BFA-KO 2025EKO DIRULAGUNTZAK ZURITZEA
- 492 2025 101 FAKTUREN ERLAZIOA ETA 5. ORDAINKETA ERLAZIOA
- 493 2026 480 ALKATETZA DEKRETUA. DIRUA ITZULTZEA
- 494 ARATUSTE MARTITZENENKO DISKO TXIKI EMANALDIRAKO ZERBITZU KONTRATU TXIKIA ESLEITZEA.
- 495 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 496 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 497 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 498 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 499 IBILGAILUA APARKALEKUAN UZTEKO EZINDUENTZAKO TXARTELAREN ESKABIDEA
- 500 IBILGAILUA APARKALEKUAN UZTEKO EZINDUENTZAKO TXARTELAREN ESKABIDEA
- 501 26/9017 - TALAKO ANDRA MARI AUZOA, 10-2. EZK.
- 502 26/9018 - ERREMEDIIO, 9-1.
- 503 A2.- OLHUIKO IRAKASLEAREN-SUKALDARITZA PLAZA. BEHIN BETIKO ZERRENDA.
- 504 AZOKA_UDAL AZOKAKO LAN EGUTEGIA 2026
- 505 KALE GARBIKETA GIDARIAREN ORDEZKAPENA. OPORRAK 12/16-01-16
- 506 ERAIKINETAKO GARBITZAILEAREN ORDEZKAPENA.OPORRAK 12/10-01/08
- 507 ERAIKINETAKO GARBITZAILEAREN ORDEZKAPENA. BAJA 12/10ETIK
- 508 KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA. BAJA 12/03TIK



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



509 AZOKATXOA_9. SALMENTA POSTUAREN BAJA ESKAERA

510 JUZ JAUNAK UDALAREN AURKA JARRITAKOA ISILUNE ADMINISTRATIBOAGATIK

511 ERRATZ MAKINENTZAKO ZEPILLUEN HORNIDURA

512 2025 100 FAKTURA ERLAZIOA

513 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000357

514 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000356

515 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000355

516 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000354

517 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000353

518 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000352

519 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000345

520 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000351

521 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000344

522 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000343

523 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000342

524 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000340

525 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000341

526 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000338

527 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000339

528 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000337

529 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000336

530 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000335

531 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000333

532 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000334

533 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000332

534 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000331

535 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000330

536 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000329

537 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000328

538 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000326

539 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000327

540 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000325

541 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000321

542 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000320

543 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000319



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



544 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000316

545 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000317

546 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000314

547 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000315

548 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000313

549 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000312

550 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000311

551 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000310

552 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000308

553 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000309

554 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000305

555 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000304

556 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000303

557 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000302

558 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000301

559 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000299

560 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000300

561 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000298

562 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000297

563 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000296

564 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000295

565 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000293

566 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000294

567 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000292

568 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000291

569 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000290

570 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000289

571 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000287

572 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000288

573 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000286

574 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000285

575 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000284

576 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000282

577 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000280

578 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000281

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia



579 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000279

580 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000278

581 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000277

582 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000276

583 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000274

584 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000275

585 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000273

586 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000272

587 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000271

588 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000269

589 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000270

590 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000268

591 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000267

592 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000265

593 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000266

594 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000264

595 EL DESPISITE FANFARREAREN ARATUSTE MARTITZENEN KALEJIRARAKO KONTRATU PRIBATU
TXIKIA ESLEITZEA

596 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000263

597 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000262

598 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000261

599 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000259

600 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000260

601 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000258

602 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000257

603 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000256

604 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000254

605 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000255

606 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000253

607 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000252

608 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000251

609 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000249

610 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000250

611 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000248

612 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000247



Agiri hau benetakoa dala udalaren
egoitza elektronikoan egiaztatu ahal
dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



613 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000246

614 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000245

615 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000243

616 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000244

617 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000242

618 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000241

619 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000240

620 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000238

621 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000239

622 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000237

623 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000236

624 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000235

625 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000234

626 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000232

627 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000233

628 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000231

629 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000230

630 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000229

631 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000228

632 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000226

633 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000227

634 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000225

635 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000224

636 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000223

637 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000222

638 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000221

639 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000219

640 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000220

641 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000218

642 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000217

643 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000216

644 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000214

645 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000215

646 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000213

647 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000212



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



648 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000211

649 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000210

650 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000208

651 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000209

652 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000207

653 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000206

654 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000205

655 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000204

656 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000203

657 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000202

658 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000200

659 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000201

660 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000199

661 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000198

662 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000196

663 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000197

664 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000195

665 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000194

666 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000193

667 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000191

668 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000192

669 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000190

670 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000189

671 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000188

672 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000187

673 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000185

674 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000186

675 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000184

676 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000183

677 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000182

678 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000181

679 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000179

680 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000180

681 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000178

682 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000177



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



683 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000176

684 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000175

685 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000174

686 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000172

687 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000173

688 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000171

689 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000170

690 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000169

691 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000168

692 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000167

693 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000166

694 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000164

695 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000165

696 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000163

697 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000162

698 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000161

699 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000160

700 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000158

701 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000159

702 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000157

703 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000156

704 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000155

705 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000153

706 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000154

707 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000152

708 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000151

709 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000150

710 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000149

711 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000148

712 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000146

713 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000147

714 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000145

715 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000144

716 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000143

717 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000103



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



- 718 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000142
- 719 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000064
- 720 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000046
- 721 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000024
- 722 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004327
- 723 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004319
- 724 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004312
- 725 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004275
- 726 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004236
- 727 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004120
- 728 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004190
- 729 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004115
- 730 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004093
- 731 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0002661
- 732 BERMEOKO HIRIKO IKURRIÑA ESTROPADA ANTOLATZEA
- 733 26/7001 - OKUPAZIO BAIMENA. ATALDE 12
- 734 0267 - NARDIZ TAR JON, 56-4. Obra lizentziaren zuzenketa
- 735 LANTOKIAN BERTARATU GABE ZERBITZUA EMATEKO UDAL ITZULTZAILEA DEN LANGILEAREN TELELAN ESKAERA
- 736 MADERAS ARANTZARI EGURRA ATERATZEKO BAIMEN ESKAERA AGARRE AUZOA
- 737 LANEKO GATAZKA: ADISKIDETZE FASEARI HASIERA EMATEA
- 738 ESKAERA OROKORRA: TRIENIOEN ESKAERA.
- 739 ESKAERA OROKORRA:ANTZINEKOTASUN ZIURTAGIRIA.
- 740 HERRI ESKOLATAKO JOLASTOKIAREN AURKEZPENARAKO IRUDIAK
- 741 BERMEOKO AROSTEGI KALEAREN, IPARRAGIRREKO ENPARANTZAREN ETA ALDE ZAHARREKO WI-FI PUNTUEN OBREN EXEKUZIORAKO SEGURTASUN ETA OSASUN KOORDINATZAILEA IZENDATZEKO KONTRATU TXIKIA
- 742 2026KO ARATUSTEETAKO TABERNEN MOZORRO TXAPELKETAREN DEIALDIA
- 743 ALDE ZAHARREKO WI-FI PUNTUAK. PSTD
- 744 EPAIETARA JOATEAGATIK GASTUEN ORDAINKETA. 2023.URTEA - 2024.URTEA - 2025.URTEA - 2026.URTEA
- 745 EPAIETARA JOATEAGATIK BIDAETAKO GASTU PARTEAK 2023.URTEA - 2024.URTEA - 2025.URTEA - 2026.URTEA
- 746 ANTZINATASUNA ZENBATEKOA DEN ETA HIRURTEKORIK BADUT , ORDAINTZEA NAHI NUKE
- 747 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000482
- 748 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000483
- 749 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000480



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data	
GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA	- 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA	- 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30	

DOCUMENTO: 20261407458
Fecha: 05/03/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadea: Erregistro nagusia



750 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000479

751 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000478

752 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000477

753 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000476

754 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000475

755 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000472

756 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000473

757 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000470

758 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000469

759 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000468

760 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000467

761 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000465

762 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000466

763 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000464

764 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000463

765 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000461

766 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000462

767 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000460

768 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000459

769 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000458

770 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000454

771 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000456

772 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000453

773 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000452

774 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000451

775 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000450

776 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000449

777 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000447

778 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000448

779 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000425

780 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000424

781 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000422

782 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000423

783 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000421

784 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000420



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



785 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000419

786 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000418

787 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000416

788 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000417

789 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000415

790 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000414

791 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000413

792 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000412

793 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000411

794 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000409

795 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000410

796 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000408

797 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000407

798 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000406

799 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000405

800 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000404

801 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000402

802 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000403

803 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000401

804 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000400

805 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000399

806 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000398

807 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000397

808 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000395

809 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000396

810 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000394

811 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000393

812 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2026-0000392

813 ZEHAPEN ESPEDIENTEA HASTEA TRAFIKO ARAUDIA URRATZEAGAITIK 2025-0004144

814 EPAIKETARA JOATEARREN SORTUTAKO BIDAI GASTUAK

815 EPAIKETARA JOATEARREN SORTUTAKO BIDAI GASTUAK

816 EPAIETARA JOATEAGATIK BIDAIAETAKO GASTUAK

817 EPAIETARA JOATEAGATIK BIDAI GASTUAK

818 HIRURTEKO ESKAERA

819 A.2.- LAN ORIENTATZAILE PLAZAK. LAN KONTRATU FINKOA FORMALIZATZEA.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



- 820 EKONOMIA, ONDARE ETA ERRENTA SAILEKO ADMINISTRARI LANPOSTUA BETETZEA.
- 821 HIZKUNTZA ESKOLAKO SOTOAN HODIEN KONPONKETA
- 822 GORDAILUA 1.000.000€ NEXT.
- 823 EGURRAREN APROBETXAMENDUA MAÑU AUZOAN POL 07 PARTZELA 191
- 824 2025 100 FAKTURA ERLAZIOA ETA 6/2026 ORDAINKETA AGINDUA
- 825 ALDI BATERAKO ZERBITZU-EGINKIZUNAK ONARTZEA HAINBAT UDALTZAIN 1-2026
- 826 EKONOMIA, ONDARE ETA ERRENTA SAILEKO ADMINISTRARI LANPOSTUA BETETZEA.
- 827 KONTSUMO MAILEGU ESKAERA
- 828 2025 102 FAKTUREN ERLAZIOA
- 829 0264 - ANDER DEUNA, 16
- 830 IGERILEKUKO MANTENTZE LANAK MATERIAL BEREZIA HORNIKUNTZA (I.C.B)
- 831 URA DESINFECTATZEKO PRODUKTU KIMIKOEK ESKURATZE GASTUA
- 832 KULTUR ETXEKO ATE AUKOMATIKOAREN KONPONKETA
- 833 KIROL ERAIKINETAN KONPONKETA LAN TXIKIAK EGITEKO BURDINDEGIKO MATERIALEZ HORNITZEA (FIDEL BILBAO)
- 834 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 835 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 836 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 837 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 838 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 839 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA
- 840 OINEZKO GUNEKO BAIMENDUA

8.- ESKARI ETA ITAUNAK.

<http://bideoakta.bermeokoudala.eus/BERMEO/visor.aspx?id=55&t=6295>

Eta aztertzeke gai gehiago barik, lehendakariak amaitutzat eman du batzarra goiburukoan aitatutako ordu, egun eta lekuan, eta eztabaidatutakoa eta erabakitakoa jasota geratu dadin, nik, idazkariak, agiri hau egin eta izenpetzen dudanak, horren fede ematen dut, lehendakariaren oniritziarekin.

Agiri hau Euskal Autonomia Erkidegoko toki administrazioko zenbakidun paperean jasoko da.



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:
07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026
Lekua: Bermeon
Erregistro unidadaa:
Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1



Bermeoko Udalaren bilkura hau ikus-entzunezko euskarrian grabatu da "20260226_OB.mp4" izeneko dokumentu digitalean, "Osoko Bilkura 26-02-2026" aktari dagokionean. Akta hori udal-sistema informatikoan gordetzen da, eta haren osotasuna eta egiazkotasuna bermatuta geratzen dira bilkuraren administrazio-espeditente elektronikoari erantsitako dokumentu lektronikoaren bidez, Eta ondorengo Osotasun Kodearekin (SHA-256):

3719e5b90932ac9691fbe42376ccda67b723eda729407bc851701ca4ca69728d

Oinean data eta sinadura



Agiri hau benetakoa dala udalaren egoitza elektronikoan egiaztatu ahal dozu.

Kodea:

07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

Sinadurea eta data

GOTZON BAREÑO DUÑABEITIA-IDAZKARI NAGUSIA - 05/03/2026
 NADIA NEMEH SHOMALY-BERMEOKO ALKATEA - 05/03/2026
 CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
 ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES - 05/03/2026 23:19:30

DOCUMENTO: 20261407458

Fecha: 05/03/2026

Lekua: Bermeon

Erregistro unidatea:
 Erregistro nagusia

CSV: 07EA001579E200V6D1H6A6X3M1

